
 
 

UCHWAŁA NR 157/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/303/2022 
Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd 
Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1252



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 157/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 12.04.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

28 060 904 7 511 813 6 955 047 2 386 000 4 569 047 501 766 55 000 20 549 091 20 549 091
-8 208 -8 208 -8 208 -8 208
8 208 8 208 8 208 8 208

28 060 904 7 511 813 6 955 047 2 386 000 4 569 047 501 766 55 000 20 549 091 20 549 091
8 787 220 856 550 856 550 856 550 7 930 670 7 930 670

-8 208 -8 208 -8 208 -8 208
8 208 8 208 8 208 8 208

8 787 220 856 550 856 550 856 550 7 930 670 7 930 670
70 000 70 000 70 000 70 000
-8 208 -8 208 -8 208 -8 208

61 792 61 792 61 792 61 792

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 8 208 8 208 8 208 8 208

8 208 8 208 8 208 8 208
20 998 099 20 998 099 20 317 133 16 657 877 3 659 256 16 000 588 773 76 193

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

20 998 099 20 998 099 20 317 133 16 657 877 3 659 256 16 000 588 773 76 193

19 791 703 19 791 703 19 733 352 16 375 936 3 357 416 15 700 42 651
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

19 791 703 19 791 703 19 733 352 16 375 936 3 357 416 15 700 42 651

48 008 48 008 48 008 48 008
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

43 008 43 008 43 008 43 008
10 352 10 352 10 352 10 352

5 000 5 000 5 000 5 000
15 352 15 352 15 352 15 352

826 809 609 809 609 809 609 809 217 000 217 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

821 809 604 809 604 809 604 809 217 000 217 000
826 809 609 809 609 809 609 809 217 000 217 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

821 809 604 809 604 809 604 809 217 000 217 000

609 809 609 809 609 809 609 809
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

604 809 604 809 604 809 604 809

54 242 703 51 254 957 42 681 188 37 861 128 4 820 060 7 428 625 132 902 1 012 242 2 987 746 2 987 746
-50 208 -50 208 -50 208 -33 208 -17 000
50 208 50 208 50 208 33 208 17 000

54 242 703 51 254 957 42 681 188 37 861 128 4 820 060 7 428 625 132 902 1 012 242 2 987 746 2 987 746

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1252



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92605

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

14 879 542 14 879 542 12 769 214 11 645 185 1 124 029 2 099 478 10 850
-50 208 -50 208 -50 208 -33 208 -17 000
50 208 50 208 50 208 33 208 17 000

14 879 542 14 879 542 12 769 214 11 645 185 1 124 029 2 099 478 10 850

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 536 191 1 536 191 1 536 191 1 536 191

8 757 8 757 8 757 8 757
1 544 948 1 544 948 1 544 948 1 544 948
109 977 109 977 109 977 109 977
-8 757 -8 757 -8 757 -8 757

101 220 101 220 101 220 101 220
404 408 404 408 404 408 404 408
-17 000 -17 000 -17 000 -17 000

387 408 387 408 387 408 387 408
21 800 21 800 21 800 21 800

2 000 2 000 2 000 2 000
23 800 23 800 23 800 23 800
81 420 81 420 81 420 81 420

15 000 15 000 15 000 15 000
96 420 96 420 96 420 96 420

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

7 586 157 7 586 157 7 586 157 7 586 157

24 451 24 451 24 451 24 451
7 610 608 7 610 608 7 610 608 7 610 608

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

596 529 596 529 596 529 596 529
-24 451 -24 451 -24 451 -24 451

572 078 572 078 572 078 572 078
5 153 880 3 986 793 3 874 195 2 204 693 1 669 502 70 648 41 950 1 167 087 1 167 087

5 000 5 000 5 000
5 158 880 3 991 793 3 874 195 2 204 693 1 669 502 75 648 41 950 1 167 087 1 167 087

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

118 648 118 648 24 000 14 300 9 700 70 648 24 000

5 000 5 000 5 000
123 648 123 648 24 000 14 300 9 700 75 648 24 000

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

70 648 70 648 70 648

5 000 5 000 5 000
75 648 75 648 75 648

172 949 907 145 059 339 127 233 541 96 052 961 31 180 580 9 309 838 3 524 718 2 075 518 2 915 724 27 890 568 27 890 568 1 767 044
-68 416 -68 416 -68 416 -33 208 -35 208
68 416 68 416 63 416 33 208 30 208 5 000

172 949 907 145 059 339 127 228 541 96 052 961 31 175 580 9 314 838 3 524 718 2 075 518 2 915 724 27 890 568 27 890 568 1 767 044

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 5.000 zł z rezerwy celowej do działu 926 rozdz. 92605 § 2820 na zadania z zakresu kultury fizycznej, w związku z udzieleniem tzw. małej dotacji 
pozakonkursowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1252



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2023 rok                                     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 157/23 z dn. 12.04.2023 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0

926 92605 2820 Nazwa jednostki 

0 0

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2023 rok 

Plan dotacji na 
2023 rok 

9 052 111 7 665 000 1 387 111 5 000 9 057 111 7 665 000 1 392 111

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 70 648 70 648 5 000 75 648 75 648

Stowarzyszenie Piłkarski Klub 
Seniora 5 000 5 000 5 000

9 309 838 7 665 000 1 644 838 5 000 9 314 838 7 665 000 1 649 838

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1252


	UCHWAŁA NR 157/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 12 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	doc1
	Arkusz1


		2024-02-13T14:07:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




